
Contenedor Beneficiario Descripción Importe total
73EX : GASTOS PRI MARZO / 2025 ROSSO ALDO ALBERTO Materiales para la construcción de vitrina PRI $200.000,00
73EX : AUGM DOCENTES / 2025 VAZQUEZ DANIEL AUGM DOCENTES - VAZQUEZ DANIEL - AYUDA ECONOMICA $360.000,00
73EX : AUGM POSGRADO / 2025 ANDRADE PERES FERNANDES ELAINE AUGM POSGRADO ANDRADE PERES FERNANDES, ELAINE. AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - ABRIL PAGO 1 DE 2 $350.000,00
73EX : AUGM POSGRADO / 2025 XAVIER DA ROSA PAIXAO ANA SOFIA Ayuda economica para alojamiento y manutención proporcional a 15 días $175.000,00
73EX : AUIP / 2025 JAB SRL SERVICIO DE TRASLADO DESDE NH URBANO/AEROPUERTO $49.835,50
73EX : GASTOS PRI MARZO / 2025 BONDONE MARIA DISEÑO Y EJECUCIÓN DE PROGRAMAS ESPECIALES-MARZO-RR-2024-2513-E-UNC-REC $480.000,00
73EX : AUIP / 2025 LOPEZ LUCAS ALEJANDRO FLETE VITRINA CARTELERIA UNC $26.000,00
73EX : AUIP / 2025 SANCHEZ MELISA CLAUDINA ´SERVICIO DE TURISMO CON GUIA PROFESIONAL DIAS 31/3 Y 2/4 CENTRO HISTÓRICO Y PASEO DEL BUEN PASTOR $120.000,00
73EX : GASTOS PRI MARZO / 2025 PEREZ, ELENA DEL CARMEN HONORARIOS PROFESIONALES SEGUN CONTRATO RR-2024-1569-E-UNC-REC-MARZO 2025 $1.960.000,00
73EX : GASTOS PRI MARZO / 2025 Meehan Patricia Veronica HONORARIOS PROFESIONALES SEGUN CONTRATO RR-2024-1258-E-UNC-REC-MARZO 2025 $1.520.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 PRADO LIBANIO ANTONIO AUGM ESTUDIANTES - PRADO LIBANIO ANTONIO - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 STEELE SANTOS ESCADA ALICE AUGM ESTUDIANTES - STEELE SANTOS ESCADA ALICE - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 ZWIRTES FERNANDA AUGM ESTUDIANTES - SWIRTES FERNANDA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 SILVA DE ABREU JULIA AUGM ESTUDIANTES - SILVA DE ABREU JULIA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 SANTOS LAGO MARIA EDUARDA AUGM ESTUDIANTES - SANTOS LAGO MARIA EDUARDA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 ALVES BURY PALOMA AUGM ESTUDIANTES - ALVES BURY PALOMA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 FERNANDEZ PEREZ SOFIA AUGM ESTUDIANTES - FERNANDEZ PEREZ SOFIA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : AUIP / 2025 Haidar Martinez Marco Enrique SERVICIO DE REGISTRO FOTOGRÁFICO, EVENTO ASAMBLEA AUIP $210.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 TEIXERA ROCHA DA SILVA KAREN VALLESCAAUGM ESTUDIANTES - TEIXERA ROCHA DA SILVA KAREN VALLESCA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 MATEUS FILHO FRANCISCO ABILIO AUGM ESTUDIANTES - MATEUS FILHO FRANCISCO ABILIO - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : UNC AL MUNDO SEMESTRE 1 / 2025 FERREIRA DA SILVA IASMIN UNC AL MUNDO - FERREIRA DA SILVA IASMIN - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : UNC AL MUNDO SEMESTRE 1 / 2025 CARRERA FUERTES RUBEN DARIO UNC AL MUNDO - CARRERA FUERTES RUBEN DARIO - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : UNC AL MUNDO SEMESTRE 1 / 2025 MEJIA BOLIVAR ANGELICA MARIA UNC AL MUNDO - MEJIA BOLIVAR ANGELICA MARIA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : UNC AL MUNDO SEMESTRE 1 / 2025 GOMEZ LEON PAULA CAMILA UNC AL MUNDO - GOMEZ LEON PAULA CAMILA -AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : UNC AL MUNDO SEMESTRE 1 / 2025 MENDEZ TRIANA NICOL YULIETH UNC AL MUNDO - MENDEZ TRIANA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : PAME ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 ROLON ARZAMENDIA ALBA MANUELA PAME ESTUDIANTES - ROLON ARZAMENDIA ALBA MANUELA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : PAME ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 MONTOYA OSPINA LAURA PAME ESTUDIANTES - MONTOYA OSPINA LAURA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : PILA ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 VILCHIS MARTINEZ DANIELA PILA ESTUDIANTES - VILCHIS MARTÍNEZ DANIELA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : PILA ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 DE LA ROSA GONZALEZ JOSUE DANIEL PILA ESTUDIANTES - DE LA ROSA GONZALEZ JOSUE DANIEL - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ABRIL $350.000,00
73EX : AUIP / 2025 PREGOT Mauricio Facundo Producción artística evento AUIP 31/03 (La Pregot sexteto & Claudio González) $800.000,00
73EX : AUIP / 2025 TORRES FLAVIA SOLEDAD Servicio de producción artística evento AUIP 31/03 $800.000,00
73EX : GASTOS PECLA ABRIL / 2025 SCARLET ARGENTINA S.A.S. Almuerzos estudiantes PECLA primer semestre correspondientes a la semana del del 21/03 y del 28/03. $94.400,00
73EX : AUIP / 2025 SANTOS CARLOS NICOLAS Servicio de almuerzos 1/4 - Asamblea AUIP $1.487.440,50
73EX : AUIP / 2025 GONZALO STELLA MARIS  SERVICIO DE ALQUILER DE VAJILLA Y LIVINGS EEVENTO AUIP 2025 $185.300,00
73EX : AUIP / 2025 BARRERA IVAN ROBERTO  SERVICIO DE ALMUERZO1/4/25EVENTO AUIP UNC $1.599.600,00
73EX : AUIP / 2025 ASOC COOP DEL CAMPO ESCUELA Flores evento AUIP $70.000,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2025 LOPEZ MARIA TERESA   HONORARIOS MARZO - CURSOS PECLAESPAÑOL NIE 1 1º CUATRIMESTE $120.000,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2025 JURI COCHA MARIA CECILIA   HONORARIOS MARZO - CURSOS PECLALITERATURA ARG Y REALIDADES CULTURALES 1º CUATRIMESTE $160.000,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2025 GONZALEZ VALDES MICAELA BELEN   HONORARIOS MARZO - CURSOS PECLAHISTORIA ARGENTINA1º CUATRIMESTE $80.000,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2025 BASILE MARIA VERONICA   HONORARIOS MARZO - CURSOS PECLACULTURA ARGENTINA1º CUATRIMESTE $80.000,00
73EX : GASTOS PECLA ABRIL / 2025 IRUSTA MARIA CAROLINA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ESTUDIANTE SSA $284.900,00
73EX : AUIP / 2025 BUSTOS ADOLFO CESAR DEL VALLE SAERVICIO DE SONIDO E ILUMINACIÓN EVENTO AUIP 2025 $275.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2025 LUDUEÑA NESTOR FABIAN  ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN ESTUDIANTE EVE WACKERLIN SSA $284.900,00

ANEXO



73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 LAGUNA GUILLERMO RAUL  BOTELLONES DE AGUA PARA PECLA MARZO 2025 $120.000,00
73EX : AUGM DOCENTES / 2025 ROCHA NILDICEIA APARECIDA AUGM DOCENTES - Nildicéia Aparecida Rocha - Ayuda económica para alojamiento y manutención $360.000,00
73EX : AUIP / 2025 RANCHO VIEJO SRL Almuerzos comisión ejecutiva AUIP $864.500,00
73EX : AUIP / 2025 Rondini, Natalia IMPRESIÓN DE CREDENCIALES AUIP $5.850,00
73EX : AUIP / 2025 BIZARRO VALERIA ASESORAMIENTO Y LOGÍSTICA ASAMBLEA AUIP $46.000,00
73EX : GASTOS BANCARIOS / 2025 BANCO DE LA NACION ARGENTINA Gastos bancarios pendientes de rendir marzo $554,95
73EX : DELEGADOS ASESORES / 2025 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SHPASAJES AUGM- COORDOBA-IGUAZU-CORDOBA $1.800.000,00
73EX : GASTOS RPI ABRIL / 2025 DINOSAURIO S.A. ROPA DE TRABAJO $1.400.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2025 IRUSTA MARIA CAROLINA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ESTUDIANTE SSA $284.900,00
73EX : ND Y CA / 2025 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SHPasajes aéreos ND Y CA - Blanco Javier $700.000,00
73EX : GASTOS PECLA ABRIL / 2025 MAQUEDA PATRICIA ELIZABETH Servicios profesionales mes marzo, RR-2024-2511-E-UNC-REC $480.000,00
73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 OVIEDO MARIA BELEN Servicio de limpieza PRI - marzo 2024 $438.000,00
73EX : DELEGADOS ASESORES AUGM / 2025 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SHASISTENCIA AL VIAJERO CORIS DEL 23 AL 27 DE ABRIL $12.931,51
73EX : GASTOS BANCARIOS / 2025 BANCO DE LA NACION ARGENTINA Gastos bancarios Abril hasta 29/04 $74.732,63
73EX : GASTOS PECLA ABRIL / 2025 MAQUEDA PATRICIA ELIZABETH SERVICIOS PROFESIONALES ABRIL $480.000,00
73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 BONDONE MARIA DISEÑO Y EJECUCIÓN DE PROGRAMAS ESPECIALES- ABRIL-RR-2024-2513-E-UNC-REC $480.000,00
73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 Meehan Patricia Veronica HONORARIOS PROFESIONALES SEGUN RR-2024-1258-E-UNC- ABRIL $1.520.000,00
73EX : UNC AL MUNDO SEMESTRE 1 / 2025 MEJIA BOLIVAR ANGELICA MARIA UNC AL MUNDO ESTUDIANTE MEJIA BOLIVAR ANGELICA MARIA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION MAYO $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 PRADO LIBANIO ANTONIO AUGM ESTUDIANTES - PRADO LIBANIO ANTONIO - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION MAYO $106.945,79
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 POSNET S.R.L. GASTOS DE SERVICIOS PAGADOS POR LA FACULTAD DE ARTES $32.323,44
73EX : PECLA DOCENTES / 2025 ACOSTA ALEJANDRA MARCELA CURSOS PECLA--DESARROLLO DE HABILIDADES LINGUISTICAS $240.000,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2025 JURI COCHA MARIA CECILIA CURSOS PECLA- ÑLITERATURA ARGENTINA Y REALIDADES CULTURALES $200.000,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2025 GONZALEZ VALDES MICAELA BELEN CURSOS PECLA- HISTORIA ARGENTINA $160.000,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2025 BASILE MARIA VERONICA CURSOS PECLA CULTURA ARGENTINA $160.000,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2025 LOPEZ MARIA TERESA CURSO PECLA ESPAÑOL NIVEL I $280.000,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2025 DOMIG EDELWEISS SUSANA CURSOSO PECLA-DESARROLLO DE HABILIDADES INTEGRADAS, COMISIONES 2 Y 3 $480.000,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 CARRANZA LAUTARO Impresión 3D de imanes institucionales $85.000,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 LAGUNA GUILLERMO RAUL Botellones de agua para dispenser oficinas PRI y aulas PECLA mes de abril $120.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2025 IRUSTA MARIA CAROLINA Alojamiento y manutención del estudiante Mredith Thiessen correspondiente a la primera quincena del mes de Abril. NO-2025-00101427-UNC-PECLA#PRI$284.900,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2025 LUDUEÑA NESTOR FABIAN Alojamiento y manutención del estudiante Eve Wackerlin correspondiente a la segunda quincena del mes de Abril. NO-2025-00101427-UNC-PECLA#PRI$284.900,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 OVIEDO MARIA BELEN Servicio de limpieza abril correspondiente a 68 hs - RESOL-2025-3-E-UNC-PRI#REC $411.000,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 PEREZ, ELENA DEL CARMEN Honorarios contrato RR-1569-E-UNC-REC abril 2025 $1.960.000,00
73EX : AUGM GESTORES / 2025 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SHAUGM GESTORES - Pasajes aéreos con carry ond, a Montevideo. Pasajero Rodriguez - NOTA [NO-2025-00333397-UNC-MCI#PRI] $492.000,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 BARROS VILLAGRA HECTOR DARIO Cartuchos para impresoras oficinas PRI $223.750,00
73EX : AUGM POSGRADO / 2025 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SHAUGM POSGRADO - PASAJES AEREOS BASIGLIO BRENDA - estancia de investigación en la Universidade Federal de Santa Catarina (Florianópolis)$782.000,00
73EX : GASTOS BANCARIOS / 2025 BANCO DE LA NACION ARGENTINA Gastos bancarios correspondientes al 30-04 $1.817,42
73EX : GASTOS PECLA MAYO / 2025 CONSEJO INTERUNIVERSITARIO NACIONALINSCRIPCION EXAMEN CELU EVE WACKERLIN Y MEREDITH THIESSEN $234.000,00
73EX : GASTOS PECLA MAYO / 2025 SCARLET ARGENTINA S.A.S. Estudiantes PECLA - Almuerzos de marzo y abril - nota de autorización: NO-2025-00349432-UNC-PECLA#PRI $147.500,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 Rondini, Natalia IMPRESION DE TARJETAS PERSONALES LAMINADAS INSTITUCIONALES - AFICHES A3 DOBLE FAZ ILUSTRACION - MATERIAL PARA FERIA NAFSA 2025$60.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2025 IRUSTA MARIA CAROLINA Alojamiento y manutención del estudiante Meredith Thiessen correspondiente a la segunda quincena de mayo. NO-2025-00101427-UNC-PECLA#PRI$284.900,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 AGUILAR HERNAN MAURO Reparación de puerta de vidrio templado oficinas PRI $296.450,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 CARRANZA LAUTARO Imanes con logo institucional $85.000,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 TODO UTIL Reintegro Bazan Hugo - compra de insumos de limpieza oficias PRI. $9.700,00
73EX : GASTOS PECLA MAYO / 2025 SCARLET ARGENTINA S.A.S. Almuerzos estudiantes PECLA SSA - Semana del 28 de abril: 6 Almuerzos. Semana del 05 de mayo: 7 almuerzos. Semana del 12 de mayo: 9 almuerzos$129.800,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 BARROS VILLAGRA HECTOR DARIO  2 Mouse Logitech M170 wirelees black. 1 Mouse verƟcal wirelees NM-ERGO Netmak - Para oficinas PRI $50.600,00
73EX : GASTOS PECLA MAYO / 2025 MAQUEDA PATRICIA ELIZABETH Maqueda Patricia - Servicios profesionales mes mayo - RR-2024-2511-E-UNC-REC $480.000,00



73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 BONDONE MARIA Bondone Maria - Diseño y ejecución de programas especiales mes mayo - RR-2024-2513-E-UNC-REC $480.000,00
73EX : GASTOS BANCARIOS / 2025 BANCO DE LA NACION ARGENTINA GASTOS BANCARIOS HASTA 29/05 $63.703,48
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 Meehan Patricia Veronica Honorarios profesionales según contrato aprobado por RR-2024-1258-eunc correspondiente al mes de mayo $1.520.000,00
73EX : GASTOS PRI JUNIO / 2025 PEREZ, ELENA DEL CARMEN  HONORARIOS SEGÚN CONTRATO - RR 1569MAYO 2025 $1.960.000,00
73EX : GASTOS PRI JUNIO / 2025 OVIEDO MARIA BELEN SERVICIO DE LIMPIEZA - MAYO 2025 $447.300,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2025 BASILE MARIA VERONICA   HONORARIOS MAYO 2025CULTURA ARGENTINAPECLA $160.000,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2025 DOMIG EDELWEISS SUSANA   HONORARIOS MAYO 2025DESARROLLO DE HABILIDADES INTEGRADASPECLA $480.000,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2025 GONZALEZ VALDES MICAELA BELEN   HONORARIOS MAYO 2025HISTORIA ARGENTINAPECLA $160.000,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2025 JURI COCHA MARIA CECILIA   HONORARIOS MAYO 2025LITERATURA  ARGENTINA Y REALIDADES CULTURALESPECLA $200.000,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2025 LOPEZ MARIA TERESA   HONORARIOS MAYO 2025ESPAÑOL NIVEL 1PECLA $280.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2025 LUDUEÑA NESTOR FABIAN ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN EVE WACKELIN $284.900,00
73EX : GASTOS PRI JUNIO / 2025 LIENDO Julieta SERVICIO DE LIMPIEZA PRI Y AULAS PECLA $36.000,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2025 ACOSTA ALEJANDRA MARCELA   HONORARIOS MAYO 2025DESARROLLO DE HABILIDADES INTEGRADAS PECLA $240.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2025 IRUSTA MARIA CAROLINA  ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN MEREDITH THIESSEN1º QUINCENA JUNIO $284.900,00
73EX : GASTOS PRI JUNIO / 2025 RANCHO VIEJO SRL ALMUERZO PROTOCOLAR PROFESORES INVITADOS Y COORDINADORA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL $104.700,00
73EX : GASTOS PECLA JUNIO / 2025 ADRIAN GIACOBBE & ASOCIADOS S.A.S. REVESTIMIENTO ANTIHUMEDAD CON PLACAS PREMIUM $582.025,00
73EX : GASTOS PECLA JUNIO / 2025 SCARLET ARGENTINA S.A.S. ALMUERZO ESTUDIANTES EXTRANJEROS, SEMANA DEL 26 DE MAYO $41.300,00
73EX : AUGM DOCENTES / 2025 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SHAEREO GURVICH ESCALA DOCENTE $805.000,00
73EX : AUGM GESTORES / 2025 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SHAÉREO LUVISOTTI $530.000,00
73EX : GASTOS PRI JUNIO / 2025 LAGUNA GUILLERMO RAUL  BOTELLONES DE AGUA - MAYO PRI $108.000,00
73EX : GASTOS PECLA JUNIO / 2025 LAGUNA GUILLERMO RAUL  BOTELLONES DE AGUA - MAYO PECLA $36.000,00
73EX : GASTOS PECLA JUNIO / 2025 ADRIAN GIACOBBE & ASOCIADOS S.A.S. INSTALACIÓN REVESTIMIENTO ANTIHUMEDAD - PASILLO PECLA $582.025,00
73EX : GASTOS BANCARIOS / 2025 BANCO DE LA NACION ARGENTINA Gastos bancarios 30-05 $4.277,35
73EX : GASTOS PRI MARZO / 2025 ROSSO ALDO ALBERTO Vitrina exhibidora para productos de merchandising institucional $230.000,00
73EX : GASTOS PRI MARZO / 2025 GARCIA FICARRA PAULA ANDREA MEDICAMENTOS PARA BOTIQUIN Y ELEMENTOS DE LIMPIEZA $15.743,13
73EX : GASTOS PRI MARZO / 2025 GARCIA FICARRA PAULA ANDREA MEDICAMENTOS PARA BOTIQUIN Y ELEMENTOS DE LIMPIEZA $3.071,93
73EX : GASTOS PRI MARZO / 2025 GARCIA FICARRA PAULA ANDREA MEDICAMENTOS PARA BOTIQUIN Y ELEMENTOS DE LIMPIEZA $330,41
73EX : AUIP / 2025 GARCIA FICARRA PAULA ANDREA BOLSAS PLASTICAS Y CINTAS BANDERA $15.100,00
73EX : AUIP / 2025 GARCIA FICARRA PAULA ANDREA BOLSAS PLASTICAS Y CINTAS BANDERA $6.283,00
73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 BAZAN, HUGO ALFREDO 2 paquetes de yerba y bolsas de residuo $7.706,00
73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 BAZAN, HUGO ALFREDO Elementos y productos varios de limpieza $74.619,16
73EX : AUIP / 2025 FERRERO ROMINA S Taxis para movilidad evento AUIP 31/03 y 01/04 $11.265,00
73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 Meehan Patricia Veronica Estacionamiento por reunión con cancillería 08/04 $24.000,00
73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 PALETTI JULIETA BELEN REINTEGRO DE GASTOS DE TAXI $16.416,00
73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 PEREZ, ELENA DEL CARMEN ALMUERZO PERSONAL PRI- JORNADA CANCILLERÍA 8/4/25 $45.000,00
73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 GARCIA FICARRA PAULA ANDREA taxis varios $9.878,00
73EX : AUIP / 2025 AVALLE GABRIELA GASTOS DE MOVILIDAD $17.687,00
73EX : AUIP / 2025 Meehan Patricia Veronica Reintegro por gastos en traslados 01/04 - Hotel Yrigoyen hasta av. Valparaíso 9000 - Evento asamblea AUIP 2025 $11.000,00
73EX : AUIP / 2025 MARCUZZI MARIA EUGENIA Reintegro por gastos de peajes y estacionamiento en aeropuerto por traslados de rectores evento AUIP $99.700,00
73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 MARCUZZI MARIA EUGENIA REINTEGRO MOVILIDAD-TAXIS VARIOS $16.684,00
73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 BAZAN, HUGO ALFREDO CARGA TARJETA RED BUS Y TAXI $14.686,00
73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 BAZAN, HUGO ALFREDO ARTICULOS DE LIMPIEZA Y ALIMENTOS PARA PERSONAS $93.324,31
73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 BAZAN, HUGO ALFREDO ARTICULOS DE LIMPIEZA Y ALIMENTOS PARA PERSONAS $11.184,94
73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 ZARATE, SILVANA ISABEL GASTOS TAXI BANCO $12.033,00
73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 PEREZ, ELENA DEL CARMEN REINTEGRO DE GASTOS POR EVENTO AUIP, ALMUERZO EN ALTA GRACIA Y TAXIS VARIOS $222.927,00
73EX : DELEGADOS ASESORES AUGM / 2025 PEREZ, ELENA DEL CARMEN REINTEGRO DE GASTOS- CONGRESO EN UNILA $217.800,90



73EX : DELEGADOS ASESORES AUGM / 2025 Meehan Patricia Veronica REINTEGRO HOTEL $481.563,75
73EX : NUCLEOS DISCIPLINARIOS AUGM / 2025 BLANCO JAVIER OSCAR TRASLADOS IDA Y VUELTA DEL AEROPUERTO A HOTEL IDA Y VUELTA $173.511,00
73EX : GASTOS PECLA ABRIL / 2025 MOTTURA MARIA LAURA REINTEGRO LAURA MOTTURA TRANSPORTE $17.862,00
73EX : AUGM POSGRADO / 2025 FUSHIMI MELISA REINTEGRO DE GASTO POR COMPRA DE PASAJES EN OMNIBUS $425.598,57
73EX : AUIP / 2025 MARCUZZI MARIA EUGENIA MOVILIDADES VARIAS 31/03 Y 1 DE ABRIL $72.370,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 BAZAN, HUGO ALFREDO REINTEGRO BAZAN HUGO - COMPRA DE INSUMOS OFICINAS PRI - EDULCORANTE, TE Y CAFÉ $29.629,98
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 BAZAN, HUGO ALFREDO REINTEGRO DE TAXI BAZAN HUGO - CENTRO - PABELLÓN ARGENTINA - COMPRA DE INSUMOS OFICINAS PRI $4.939,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 BAZAN, HUGO ALFREDO REINTEGRO BAZAN HUGO POR COMPRA DE INSUMOS MAYO OFICINAS PRI $69.940,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 PALETTI JULIETA BELEN REINTEGRO DE TAXI PALETTI JULIETA - PRI, BANCO NACIÓN Y REGRESO - COBRO DE CHEQUE CAJA CHICA PARA PAGO DE BECAS MAYO $8.150,00
73EX : GASTOS PECLA MAYO / 2025 PREMAT AGUSTIN REINTEGRO DE TAXI PREMAT AGUSTIN - MOVILIDAD A MIGRACIONES Y REGRESO - TRAMITE ESTUDIANTES PECLA $8.918,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 MOTTURA MARIA LAURA Reintegro taxi Mottura Laura - paro de colectivos 06/05/2025 $19.713,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 ZARATE, SILVANA ISABEL REINTEGRO TAXIS $7.958,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 AHUMADA, SILVIA ANALIA Reintegro Ahumada Analia - rollo papel de cocina para oficinas PRI $1.800,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 GARCIA FICARRA PAULA ANDREA MOVILIDAD AL BNA $6.998,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 PALETTI JULIETA BELEN Reintegro de taxi Paletti Julieta - traslado PRI - Banco Nación para retiro de efectivo cobro de cheque n°00127423 caja chica becas $6.614,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 PEREZ, ELENA DEL CARMEN Reintegro Perez Elena - pasajes Córdoba - Buenos Aires - reunión Cancillería 03/06/2025 $114.973,10
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 AHUMADA, SILVIA ANALIA Reintegro Ahumada Analía - compra de productos de farmacia para botiquín oficinas PRI $19.338,85
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 Meehan Patricia Veronica Reintegro Meehan Patricia - reunión SSA - Córdoba Acelera 28/05/25 $14.819,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 BAZAN, HUGO ALFREDO Reintegro Bazan Hugo por compra de insumos súper para oficinas PRI. $39.500,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 MOTTURA MARIA LAURA Reintegro Mottura Laura por compra de cebos para desratización - oficinas PRI $13.800,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 MARCUZZI MARIA EUGENIA Reintegro Marcuzzi Eugenia - tramites bancarios comercio exterior - Taxi Banco Nación - PRI $3.979,00
73EX : GASTOS PECLA MAYO / 2025 MAQUEDA PATRICIA ELIZABETH TELEFONO PATRICIA MAQUEDA $58.506,25
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2025 ZARATE, SILVANA ISABEL GASTOS TAXI $7.820,00
73EX : GASTOS PRI JUNIO / 2025 GARCIA FICARRA PAULA ANDREA ALMUERZOS AUIP $43.700,00
73EX : GASTOS PRI JUNIO / 2025 Andres Juan Manuel TORTA DESPEDIDA CONSEJO ASESOR $29.500,00
73EX : GASTOS PRI JUNIO / 2025 GARCIA FICARRA PAULA ANDREA CUADRO DECORATIVO $51.900,00
73EX : GASTOS PRI JUNIO / 2025 PEÑALOZA CINTIA EDITH PLASTICOLAS VARIAS $11.000,00
73EX : GASTOS PECLA JUNIO / 2025 COCACHE LAURA CECILIA INSUMOS PARA REUNION Y TAXI $11.250,00
73EX : GASTOS PECLA JUNIO / 2025 COCACHE LAURA CECILIA INSUMOS PARA REUNION Y TAXI $3.883,00
73EX : GASTOS PRI JUNIO / 2025 PEREZ, ELENA DEL CARMEN DESAYUNO DE TRABAJO - UNSAM $32.100,00
73EX : GASTOS PRI JUNIO / 2025 PEREZ, ELENA DEL CARMEN MOVILIDAD VIAJE A BS AS $54.642,00
73EX : GASTOS PRI JUNIO / 2025 PEREZ, ELENA DEL CARMEN ALOJAMIENTO EN BS AS $50.000,00
73EX : GASTOS PRI JUNIO / 2025 BAZAN, HUGO ALFREDO MOVILIDAD $13.665,00
73EX : GASTOS PRI JUNIO / 2025 ZARATE, SILVANA ISABEL TAXI $14.589,00
73EX : GASTOS PECLA JUNIO / 2025 PREMAT AGUSTIN MOVILIDAD $9.686,00
73EX : GASTOS PRI JUNIO / 2025 ZARATE, SILVANA ISABEL REINTEGRO DE TAXI PRI BCO NACION-BCO NACION PRI $8.150,00
73EX : GASTOS PRI JUNIO / 2025 BAZAN, HUGO ALFREDO MOVILIDAD $5.815,00
73EX : GASTOS PECLA JUNIO / 2025 BAZAN, HUGO ALFREDO ALIMENTOS PARA LAS SESIONES DE SPEAKING PARTNERS $98.991,72
73EX : GASTOS PECLA ABRIL / 2025 PREMAT AGUSTIN MOVILIDAD PECLA $10.742,00
73EX : AUIP / 2025 GARCIA FICARRA PAULA ANDREA BOLSAS PLASTICAS Y CINTAS BANDERA $33.262,00
73EX : GASTOS PRI ABRIL / 2025 BAZAN, HUGO ALFREDO ARTICULOS DE LIMPIEZA Y ALIMENTOS PARA PERSONAS $7.049,56
73EX : GASTOS PECLA MAYO / 2025 LUDUEÑA NESTOR FABIAN ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN EVE WACKERLIN $284.900,00
73EX : AUGM DOCENTES / 2025 PALLAVICINI MAGNERE PATRICIA AUGM DOCENTES - PALLAVICINI MAGNERE PATRICIA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - $360.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 PRADO LIBANIO ANTONIO AUGM ESTUDIANTES - PRADO LIBANIO ANTONIO - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION MAYO $243.054,21
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 ALVES BURY PALOMA AUGM ESTUDIANTES - ALVES BURY PALOMA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - MAYO $250.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 FERNANDEZ PEREZ SOFIA AUGM ESTUDIANTES - FERNANDEZ PEREZ SOFIA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - MAYO $350.000,00



73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 TEIXERA ROCHA DA SILVA KAREN VALLESCAAUGM ESTUDIANTES - TEIXEIRA ROCHA DA SILVA KAREN VALLESCA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - MAYO $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 MATEUS FILHO FRANCISCO ABILIO AUGM ESTUDIANTES - MATEUS FILHO FRANCISCO ABILIO - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - MAYO $350.000,00
73EX : UNC AL MUNDO SEMESTRE 1 / 2025 FERREIRA DA SILVA IASMIN UNC AL MUNDO - FERREIRA DA SILVA IASMIN - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - MAYO $350.000,00
73EX : UNC AL MUNDO SEMESTRE 1 / 2025 CARRERA FUERTES RUBEN DARIO UNC AL MUNDO - CARRERA FUERTES RUBEN DARIO - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - MAYO $350.000,00
73EX : UNC AL MUNDO SEMESTRE 1 / 2025 GOMEZ LEON PAULA CAMILA UNC AL MUNDO - GOMEZ LEON PAULA CAMILA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - MAYO $350.000,00
73EX : UNC AL MUNDO SEMESTRE 1 / 2025 MENDEZ TRIANA NICOL YULIETH UNC AL MUNDO - MENDEZ TRIANA NICOL YULIETH - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - MAYO $350.000,00
73EX : PAME ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 ROLON ARZAMENDIA ALBA MANUELA PAME - ROLON ARZAMENDIA ALBA MANUELA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - MAYO $350.000,00
73EX : PAME ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 MONTOYA OSPINA LAURA PAME - MONTOYA OSPINA LAURA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - MAYO $350.000,00
73EX : PILA ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 VILCHIS MARTINEZ DANIELA PILA ESTUDIANTES - VILCHIS MARTINEZ DANIELA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - MAYO $350.000,00
73EX : PILA ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 DE LA ROSA GONZALEZ JOSUE DANIEL PILA ESTUDIANTES - DE LA ROSA GONZALEZ JOSUE DANIEL - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - MAYO $350.000,00
73EX : AUGM POSGRADO / 2025 ANDRADE PERES FERNANDES ELAINE AUGM POSGRADO - Elaine Andrade Peres Fernandes - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENYO Y MANUTENCION SEGUNDO PAGO $350.000,00
73EX : AUGM GESTORES / 2025 MARTINEZ PERDOMO ALVARO MILTON AUGM GESTORES - MARTINEZ PERDOMO ALVARO MILTON - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - NO-2025-00333408-UNC-MCI#PRI$360.000,00
73EX : AUGM DOCENTES / 2025 GARCIA AGUIRRE LOURDES AUGM DOCENTES - GARCIA AGUIRRE LOURDES - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - PERIODO ENTRE 18/.05 Y 24-05 - NOTA: NO-2025-00246518-UNC-MCI#PRI$360.000,00
73EX : AUGM DOCENTES / 2025 URRUTIA DANIELA AUGM DOCENTES - URRUTIA DANIELA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION ESTADIA ENTRE 26-05 Y 31-05 - NOTA: NO-2025-00333421-UNC-MCI#PRI$360.000,00
73EX : AUGM DOCENTES / 2025 FERREIRA MAYRINK MONICA AUGM DOCENTES - FERREIRA MAYRINK MONICA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - NO-2025-00245288-UNC-MCI#PRI$360.000,00
73EX : PILA DOCENTES / 2025 CARDENAS PALOMO MARIA DEL PILAR PILA DOCENTES - CARDENAS PALOMO MARIA DEL PILAR - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION NO-2025-00333390-UNC-MCI#PRI$360.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 STEELE SANTOS ESCADA ALICE AUGM ESTUDIANTES - STEELE SANTOS ESCADA ALICE - AYUDA ECONOMICA PARA MANUTENCION Y ALOJAMIENTO - MAYO $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 ZWIRTES FERNANDA AUGM ESTUDIANTES - ZWIRTES FERNANDA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - MAYO $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 SILVA DE ABREU JULIA AUGM ESTUDIANTES - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - MAYO $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 SANTOS LAGO MARIA EDUARDA SANTOS LAGO MARIA EDUARDA - AUGM ESTUDIANTES - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - MAYO $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2025 ALVES BURY PALOMA AUGM ESTUDIANTES - ALVES BURY PALOMA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION - MAYO $100.000,00

$56.875.183,34


